pelo Centro de Apoio aos Protetores dos Animais (CAPA) com o auxílio da Secretaria do

Meio Ambiente.

i) De acordo com os estudos técnicos a clínica deverá atender próximo a 900 (novecentas)

consultas por mês.

g) O valor estimado do custo médio para o funcionamento efetivo da clínica está em tomo de

R$ 280.000,00 (Duzentos e Oitenta Mil Reais) por mês.

h) A gestão da clínica será por empresa contratada em processo licitatório.

i) A clínica fará todo e qualquer atendimento necessário, desde atendimento clinico simples, até

cirurgia de alta complexidade. Apenas não será atendido intemação por motivo de falta de